UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày          tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-BATGT của Ban ATGT huyện ngày

22/01/2024 về Kế hoạch Năm An toàn giao thông 2024 với chủ đề “ Thượng tôn

pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”;

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-BATGT của Ban ATGT huyện ngày

08/8/2024 về Kiểm tra công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra Kiểm tra công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông năm 2024, cụ thể như sau:

1. Ông Lộc Quang Hòa - Phó CT UBND huyện, Phó Trưởng Ban thường

trực Ban An toàn giao thông huyện - Trưởng đoàn.

2. Ông Hoàng Thanh Bình - Trưởng phòng KT&HT - Phó Trưởng ban Thường

trực - Phó Trưởng đoàn.

3. Lãnh đạo Công an huyện – Thành viên.

4. Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Thông tin- Thành viên.

5. Lãnh đạo Đội Quản lý trật tự đô thị - Thành viên.

6. Chuyên viên phụ trách lĩnh vực ATGT- Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra các nội dung theo Kế

hoạch số 244/KH-BATGT ngày 08/8/2024 của Ban An toàn giao thông huyện

Bắc Sơn kế hoạch kiểm tra công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm

2024.

Trường hợp Trưởng đoàn kiểm tra trùng lịch công tác, ủy quyền cho Phó

trưởng đoàn tổ chức kiểm tra theo kế hoạch.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã Vũ Lăng, Nhất Hòa;

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga

		2024-10-14T16:02:02+0700
	Phùng Thị Thanh Nga

		2024-10-14T17:10:39+0700

		2024-10-14T17:10:39+0700

		2024-10-14T17:10:39+0700